
oznaczenie sprawy ZP-271 / 1 / WIK-RI / 2021
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Budowa bieżni prostej ze skocznią w dal przy Samorządowej Szkole Podstawowej Nr 1 we Wrześni

Termin składania ofert: do 25.01.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 25.01.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Termin wykonania umowy

wg SIWZ
Warunki
płatności

Data i godzina 
złożenia oferty

1
MULTI SET Sp. z o.o.
ul. Południowa 32a, 63-400 Ostrów Wielkopolski

239 850,00 12 miesięcy
od 21.06.2021 roku
do 13.08.2021 roku 30 dni

21.01.2021 r.
godz. 09:56

2
SOLID - STET Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Międzyparkowa 12A/6, 71-346 Szczecin

240 947,05 12 miesięcy
od 21.06.2021 roku
do 13.08.2021 roku 30 dni

22.01.2021 r.
godz. 16:39

3
Leszek Kułak Budownictwo Sportowe. Inżynieria Krajobrazu
ul. Lawendowa 1, 66-440 Skwierzyna

226 943,68 12 miesięcy
od 21.06.2021 roku
do 13.08.2021 roku 30 dni

25.01.2021 r.
godz. 07:19

4
Supreme Sport Sp. z o.o.
ul. Płocka 15C/23, 01.231 Warszawa

195 154,91 12 miesięcy
od 21.06.2021 roku
do 13.08.2021 roku 30 dni

25.01.2021 r.
godz. 08:47

5
SODEX Sp. z o.o.
Złotniki, ul. Dworcowa 22, 62-002 Suchy Las

198 847,95 12 miesięcy
od 21.06.2021 roku
do 13.08.2021 roku 30 dni

5.01.2021 r.
godz. 09:13

6
KTLSPOPRT Sp. z o.o.
ul. Spółdzielcza 15, 32-300 Olkusz

200 000,00 12 miesięcy
od 21.06.2021 roku
do 13.08.2021 roku 30 dni

25.01.2021 r.
godz. 09:21

7
ACTIVIA Longin Witkowski
ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódż

279 210,00 12 miesięcy
od 21.06.2021 roku
do 13.08.2021 roku 30 dni

25.01.2021 r.
godz. 09:31

8
MARDO-SPORT Sp. z o.o.
ul. Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo

199 720,33 12 miesięcy
od 21.06.2021 roku
do 13.08.2021 roku 30 dni

25.01.2021 r.
godz. 10:27

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  200.000,00 złotych brutto


